
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 19 december 2023 

tot intrekking van de Beleidsregel gecontroleerd stilliggend ontgassen 

binnentankschepen buiten een inrichting Noord-Holland 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op de inwerkingtreding van de Omgevingswet; 

  

Besluiten: 

  
De Beleidsregel gecontroleerd stilliggend ontgassen binnentankschepen buiten een inrichting Noord- 

Holland in te trekken op het tijdstip waarop de Omgevingswet in werking treedt. 

Haarlem, 19 december 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.T.H. van Dijk, voorzitter 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 17812 

PROVINCIAAL BLAD 21 november 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 17812 21 november 2024 1 


